
 

 

Milé ženy a dívky- potažmo i pánové, 

byla jsem na přednášce prof. RNDr. Anny Strunecké, DrSc., která vydala s prof. Patočkou, DrSc. 

knihu "Doba jedová". Mimo jiné přednášela i o očkování "proti" rakovině děložního čípku. Vzhledem k 

tomu, že hodně z Vás má děti,dcery, které přichází do puberty, si myslím, že je to dosti zásadní 

informace. Více informací najdete v jejích knihách "Doba jedová 1, 2 a Varovné signály očkování". 

 

Záleží jen a jen na Vás jak naložíte s touto informací, ale vše si můžete dohledat a potvrdit na 

internetu nebo v odborné literatuře. 

 

MUDr.Martina Kormundová 

 

RAKOVINA DĚLOŽNÍHO ČÍPKU: 

 

1).. nikdy nikdo neprokázal že je to prevence, protože šla na trh po třech letech klinických zkoušek, 

nikdo neví co to udělá s dětmi po 15 letech až budou chtít otěhotnět 

2).. papilomavirů které můžou způsobovat rakovinu děložního čípku je přes 20, vakcíny obsahují 

pouze dva ačtyři z nich 

3).. už se JE PROKÁZÁNO, že po očkováním se zvyšuje nemocnost rakovinou 

4).. po prvním pohlavním styku se dívkám začínají automaticky vytvářet látky proti RDČ 

5).. pravidelná gynekologická vyšetření snižuje počet nemocných na 7 ze 100.000 

6).. pravidelný screening má větší účinnost než očkování a je levnější 

7).. je to naprosto nesmyslné v momentě začátku pohlavního života 

8).. patří mezi NEJNEBEZPEČNĚJŠÍ vakcíny 

9).. u nás neexistuje systém hlášení nežádoucích účinků jako v jiných zemích, tudíž nejsou - neexistují 

10).. podíl úmrtnosti je 2,3%, ale velmi dobře se tomu dá zabránit screeningem, tudíž úmrtnost se týká 

většinou žen, které nechodí na pravidelné prohlídky  

11).. po dvou letech po očkování klesá výskyt protilátek, v 18 letech nemá dívka už skoro žádné 

protilátky 

12).. počet nežádoucích účinků je mnohem vyšší než kdyby dívky nebyly očkované 

13).. očkované ženy častěji nejsou schopné donosit plod 

14).. obsahuje lipopolysacharid - alergen a HLINÍK - zasahuje do enzymatických pochodů, ukládá se v 

CNS,... 

15).. poločas rozpadu hliníku je víc než 50 let!!! 

16).. hliník ve vakcíně má 100% vstřebatelnost do organismu, ve vakcíně je ho 53x více než je 

bezpečná dávka!!! 

 

Takže .... ještě Vám tyto informace nestačí??? Rozhodněte se včas, zda dáte své dcery očkovat či ne. 

www.centrum-revital.cz 

 

http://www.centrum-revital.cz/

